2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 96,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 288,380.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 60,000.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 74,000.00

Total 518,380.00

El monto de : **Quinientos dieciocho  mil trescientos ochenta con 00/100 (518,380.00)